
Protokoll
11. Recklinghäuser Mini Meeting

Abschnitt 1 am 03.05.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Gladbeck/Recklinghausen
Ausrichter: SV  Recklinghausen 28 e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 04.05.2025, 14:23:31 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Herner Straße
Herner Str. 160
45659 Recklinghausen
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 2673   7/ 12  37/  0
2. SG Essen 2872   9/ 12  45/  0
3. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097  31/ 14  97/  0
4. SG Schwimmen Münster 2885   6/  8  30/  0
5. SV Neptun Erkenschwick 3004  10/  2  28/  0
6. TV Ratingen 3181   9/  4  31/  0
7. VFL Gladbeck 1921 3204  13/  5  35/  0

Gesamt für den Verband   85/  57  303/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 03.05.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Herner Straße, Herner Str. 160, 45659 Recklinghausen
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Skowranek, Carina SVg Bottrop 1924 e.V.
Schiedsrichter männlich Engeln, Bea SG Gladbeck/Recklinghausen
Starter weiblich Armitage, Dominik SG Gladbeck/Recklinghausen
Starter männlich Armitage, Dominik SG Gladbeck/Recklinghausen
Schwimmrichter 1 Büchel, Matilda SV Greven
Schwimmrichter 2 Grundmann, Dominic SV Neptun Erkenschwick
Sprecher 1 Hintzen, Vanessa SG Gladbeck/Recklinghausen
Auswerter 1 Tschunko, Sven SG Gladbeck/Recklinghausen
Auswerter 2 Purat, Olly SG Gladbeck/Recklinghausen
Protokollführer Eul, Jens SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitmessung Tschunko, Sven SG Gladbeck/Recklinghausen
Computer 1 Purat, Olly SG Gladbeck/Recklinghausen
Computer 2 Eul, Jens SG Gladbeck/Recklinghausen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Nillmaier, Natalja SV Neptun Erkenschwick
Zielrichter 2 Hertrich, Adrian SG Gladbeck/Recklinghausen
Zielrichter 3 Berning, Lena SGS Münster
Zielrichter 4 Borzichowski, Nina SG Gladbeck/Recklinghausen
Zielrichter 5 Lenfort, Lena SV Greven

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Müller, Christiane SGS Münster
Zeitnehmer Bahn 1 Neumann, Thomas SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 2 Luo, Wei TV Ratingen
Zeitnehmer Bahn 3 Rinke, Thomas VFL Gladbeck 1921
Zeitnehmer Bahn 4 Asmann, Bassila SG Essen
Zeitnehmer Bahn 5 Bradtke, Lilith SG Schwimmen Münster
Zeitnehmer Bahn 6 Geiß, Janina TV Ratingen
Reservezeitnehmer 1 Lettmann, Iris SG Gladbeck/Recklinghausen
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Schorn, Julia Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf
Wenderichter Bahn 1 Schorn, Julia Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf
Wenderichter Bahn 2 Daweke, Nina SG Gladbeck/Recklinghausen
Wenderichter Bahn 3 Salz, Stephanie SG Essen
Wenderichter Bahn 4 Essmann, Sofia SG Schwimmen Münster
Wenderichter Bahn 5 Lau, Sascha VFL Gladbeck 1921
Wenderichter Bahn 6 Preilowski, Jessica VFL Gladbeck 1921

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Schwimmrichter Liu, Wanyi Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf
Starter Bradtke, Klaus SGS Münster
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Wettkampf 1 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kamp, Pauline 2015 SG Schwimmen Münster 02:59,88 15

  100m: 01:27,95 (01:27,95) | 200m: 02:59,88 (01:31,93)

disqualifiziert
Delzig, Greta 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen
Die Sportlerin hat bei der Wende 3 nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die
Wende eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:15
Harrathi, Lisa 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen
Die Sportlerin hat bei der 1., 3. und 5. Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht
unverzüglich die Wende eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:16

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:50,92 15

  100m: 01:23,24 (01:23,24) | 200m: 02:50,92 (01:27,68)
2. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:57,16 14

  100m: 01:25,88 (01:25,88) | 200m: 02:57,16 (01:31,28)
3. Wiedemann, Marie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:31,65

  100m: 01:44,91 (01:44,91) | 200m: 03:31,65 (01:46,74)
4. Buchholz, Mila 2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 04:21,94 13

  100m: 02:10,61 (02:10,61) | 200m: 04:21,94 (02:11,33)

nicht am Start
Asmussen, Finja-Sophie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen
Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. van Zoggel, Johanna 2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:34,74 15

  100m: 01:44,60 (01:44,60) | 200m: 03:34,74 (01:50,14)

nicht am Start
Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen
Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen
Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen
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Wettkampf 2 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Steinbach, Ole 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:07,53 15

  100m: 01:33,03 (01:33,03) | 200m: 03:07,53 (01:34,50)
2. Prokopp Lopez, Gabriel 2015 SG Schwimmen Münster 03:13,89 14

  100m: 01:35,91 (01:35,91) | 200m: 03:13,89 (01:37,98)
3. Müller, Philipp 2015 SG Schwimmen Münster 03:21,21 13

  100m: 01:40,68 (01:40,68) | 200m: 03:21,21 (01:40,53)
4. Bartsch, Robin 2015 TV Ratingen 03:25,58 12

  100m: 01:43,48 (01:43,48) | 200m: 03:25,58 (01:42,10)
5. Weidenhaupt, Oskar 2015 SG Schwimmen Münster 03:26,51

  100m: 01:43,51 (01:43,51) | 200m: 03:26,51 (01:43,00)
6. Albers, Ole 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:27,69 11

  100m: 01:43,39 (01:43,39) | 200m: 03:27,69 (01:44,30)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:52,99 15
2. Stroescu, Cristian 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:18,55 14

nicht am Start
Putzke, Franz 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:55,50 15

  100m: 01:26,04 (01:26,04) | 200m: 02:55,50 (01:29,46)

Team Wertung
Zwischenstand nach Wettkampf 2

Platz Verein Punkte
1. SG Gladbeck/Recklinghausen   99
2. SG Schwimmen Münster   42
3. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf   28
4. TV Ratingen   12

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Scharlau, Thea 2016 SG Schwimmen Münster 00:41,12 15
2. Turan, Ekin Deniz 2016 SV Neptun Erkenschwick 00:50,77 14
3. Jungmann, Xenia 2016 SV Neptun Erkenschwick 00:51,30 13
4. Facius, Laura 2016 SV Neptun Erkenschwick 00:51,88
5. Schug, Lisa Maria 2016 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:54,43 12
6. Aulich, Romy 2016 SV Neptun Erkenschwick 00:57,91
7. Hertrich, Annabel 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,26 11
8. Kleine-Büning, Mia 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,80 10
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

disqualifiziert
Thelen, Emma 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen
Bei der Wende hat die Sportlerin nicht mit beiden Händen angechlagen.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32
Wolff, Emma 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen
Die Sportlerin führte mit den Beinen wechselseitige Bewegungen aus.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Gregor, Sophie-Marie 2015 TV Ratingen 00:49,27 15
2. Geiß, Mila 2015 TV Ratingen 00:52,05 14
3. Merle, Noemi 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:52,33 13
4. Chen, Yu Qing Lan 2015 TV Ratingen 00:54,20
5. Kohlstruk, Lara 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,77 12

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kleynmans, Johanna 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,31 15
2. Wiedemann, Marie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:55,26 14

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jagielski, Paul 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:51,07 15
2. Cabric, Theo 2016 TV Ratingen 00:59,55 14

nicht am Start
Nadirk, Jonte 2016 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Siebert, Aurel 2015 SG Schwimmen Münster 00:38,10 15
2. Muncan, Oliver 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:45,81 14

Team Wertung
Zwischenstand nach Wettkampf 4

Platz Verein Punkte
1. SG Gladbeck/Recklinghausen   189
2. SG Schwimmen Münster   72
3. TV Ratingen   55
4. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf   54
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noch Team Wertung
noch Zwischenstand nach Wettkampf 4

Platz Verein Punkte
5. SV Neptun Erkenschwick   27

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schug, Lisa Maria 2016 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:50,07 15
2. Berning, Laura 2016 SG Schwimmen Münster 01:52,96 14
3. Kleynmans, Antonia 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:54,12 13
4. Soesanto, Tilda 2016 TV Ratingen 01:54,33 12
5. Hertrich, Annabel 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:56,86 11
6. Aulich, Romy 2016 SV Neptun Erkenschwick 02:00,67 10
7. Bilgin, Meryem 2016 VFL Gladbeck 1921 02:02,78 9
8. Jungmann, Xenia 2016 SV Neptun Erkenschwick 02:06,07 8
9. Nagel, Maja 2016 VFL Gladbeck 1921 02:06,94 7
10. Thelen, Emma 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:07,24
11. Bachiri, Jinan 2016 VFL Gladbeck 1921 02:07,88
12. Aydin, Asya 2016 SG Essen 02:09,20 6
13. Kleine-Büning, Mia 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:14,58
14. Arinir, Lisa Marie 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:17,99

disqualifiziert
Wolff, Emma 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen
Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hansen, Marilene 2015 SG Schwimmen Münster 01:38,56 15
2. Thyssen, Charlotte 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,12 14
3. Jeibmann, Martha 2015 SG Schwimmen Münster 01:43,85 13
4. Behlert, Carlotta 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:53,06 12

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,31 15
2. Kleynmans, Johanna 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,40 14
3. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:37,63
4. Schlag, Carla Sophie 2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:38,90 13
5. Caprile Santos, Naia 2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:53,97 12
6. Stephan, Merle 2014 VFL Gladbeck 1921 02:07,86 11
7. Buchholz, Mila 2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 02:12,07

nicht am Start
Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen
Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen



11. Recklinghäuser Mini Meeting Protokoll
Recklinghausen 8
Ausrichter: SV  Recklinghausen 28 e.V.

04.05.2025 14:23

noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hartig, Matilda 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:37,65 15
2. Rinke, Merle 2013 VFL Gladbeck 1921 01:50,28 14

nicht am Start
Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kramer, Phil 2016 SG Essen 01:58,64 15
2. Schuppert, Theo 2016 SG Schwimmen Münster 01:59,18 14
3. Jagielski, Paul 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:59,81 13
4. Halster, Adrian 2016 TV Ratingen 02:01,69 12

nicht am Start
Nowara, Jan 2016 VFL Gladbeck 1921

disqualifiziert
Jost, Benedikt 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen
Beim Beinschlag wurden die Füße in der Rückwärtsbewegung nicht auswärts gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:59

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kobus, Maximilian 2015 SG Schwimmen Münster 01:44,26 15
2. Müller, Philipp 2015 SG Schwimmen Münster 01:47,57 14
3. Dziuba, David 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:53,51 13
4. Vatter, Luca 2015 VFL Gladbeck 1921 02:00,51 12
5. Shabelnyy, Philipp 2015 SG Essen 02:03,52 11
6. Bartsch, Robin 2015 TV Ratingen 02:06,04 10

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Salz, Adrian Henry 2014 SG Essen 01:46,10 15

disqualifiziert
Bilmen, Maximilian 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen
Die Bewegung der Beine auf der Wettkampfstrecke erfolgte mit einem Wechselbeinschlag.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Chalabi, Schah 2013 SG Essen 01:59,80 15
2. Eggemann, Henri 2013 VFL Gladbeck 1921 02:01,37 14

nicht am Start
Thyssen, Felix 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen
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Team Wertung
Zwischenstand nach Wettkampf 6

Platz Verein Punkte
1. SG Gladbeck/Recklinghausen   309
2. SG Schwimmen Münster   157
3. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf   94
4. TV Ratingen   89
5. VFL Gladbeck 1921   67
6. SG Essen   62
7. SV Neptun Erkenschwick   45

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Szabó, Eszter 2017 SG Schwimmen Münster 00:38,71 15
2. Obih, Amber 2017 SG Essen 00:42,14 14
3. Kropeit, Luisa 2017 SV Neptun Erkenschwick 00:43,51 13
4. Eggemann, Paula 2017 VFL Gladbeck 1921 00:45,76 12
5. Tschunko, Anni 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:46,99 11
6. Wedermann, Betty Sarah 2017 SG Essen 00:47,09 10
7. Chen, Yifei 2017 TV Ratingen 00:47,72 9
8. Baun, Margarete 2017 SG Essen 00:48,50
9. Ryvola, Ginevra 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:49,78 8
10. Döring, Antonie 2017 SG Essen 00:50,20
11. Wielk, Romina 2017 SV Neptun Erkenschwick 00:50,32 7
12. Behlert, Magdalena 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:51,34
13. Kinner, Catelyn 2017 VFL Gladbeck 1921 00:53,76 6
14. Skoupi, Lisa 2017 TV Ratingen 00:54,99 5
15. Callenberg, Emily 2017 SG Essen 00:57,15
16. Yuan, Milly 2017 TV Ratingen 00:57,38
17. Ackermann, Lotte 2017 TV Ratingen 00:58,62
18. Klein Altstedde, Melanie 2017 SV Neptun Erkenschwick 01:00,95
19. Eul, Mila 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,08
20. Grundmann, Paula 2017 SV Neptun Erkenschwick 01:01,87
21. Övün, Melinay 2017 VFL Gladbeck 1921 01:05,01
22. Armitage, Amy 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:11,29
23. Winter, Liz 2017 SV Neptun Erkenschwick 01:14,48
24. Tok, Liya Nur 2017 VFL Gladbeck 1921 01:17,44

nicht am Start
Esarsar, Dhouha 2017 SG Essen
Kuhlbarsch, Clara 2017 SV Neptun Erkenschwick
von Dollen, Marleen 2017 TV Ratingen

disqualifiziert
Brauer, Nela Elise 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen
Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Scharlau, Thea 2016 SG Schwimmen Münster 00:34,84 15
2. Berning, Laura 2016 SG Schwimmen Münster 00:39,79 14
3. Müller, Emily Isabelle 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:41,81 13
4. Turan, Ekin Deniz 2016 SV Neptun Erkenschwick 00:42,67 12
5. Rinke, Jette 2016 VFL Gladbeck 1921 00:47,21 11
6. Bachiri, Jinan 2016 VFL Gladbeck 1921 00:50,08 10
7. Nagel, Maja 2016 VFL Gladbeck 1921 00:50,17
8. Vavilova, Mira 2016 SG Essen 00:50,69 9
9. Facius, Laura 2016 SV Neptun Erkenschwick 00:53,13 8
10. Aydin, Asya 2016 SG Essen 00:54,02 7
11. Lau, Leticia 2016 VFL Gladbeck 1921 00:54,33
12. Nagel, Leni 2016 VFL Gladbeck 1921 00:54,56
13. Kolosch, Elena 2016 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:58,41 6
14. Bilgin, Meryem 2016 VFL Gladbeck 1921 00:58,49
15. Chalabi, Levana Cima 2016 SG Essen 01:00,29
16. Arinir, Lisa Marie 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:27,29 5

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kamp, Pauline 2015 SG Schwimmen Münster 00:32,18 15
2. Hansen, Marilene 2015 SG Schwimmen Münster 00:36,08 14
3. Thyssen, Charlotte 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,26 13
4. Delzig, Greta 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,87 12
5. Jeibmann, Martha 2015 SG Schwimmen Münster 00:39,51
6. Merle, Noemi 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,33
7. Behlert, Carlotta 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,88
8. Preilowski, Leonie 2015 VFL Gladbeck 1921 00:41,38 11
9. Chen, Yu Qing Lan 2015 TV Ratingen 00:41,82 10
10. Balke, Mathilda 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:42,13
11. Harrathi, Lisa 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:42,23
12. Gregor, Sophie-Marie 2015 TV Ratingen 00:43,91 9
13. Geiß, Mila 2015 TV Ratingen 00:46,09

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Zhang, Felice Wan Xuan 2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:44,12 15
2. Caprile Santos, Naia 2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:48,84 14

nicht am Start
Asmussen, Finja-Sophie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. van Zoggel, Johanna 2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:40,57 15
2. Rinke, Merle 2013 VFL Gladbeck 1921 00:43,94 14
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hellmann, Constantin 2017 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:46,04 15
2. Muncan, David 2017 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:46,52 14
3. Berger, Fynn Lasse 2017 SG Essen 00:47,78 13
4. Gesing, Jonas 2017 SV Neptun Erkenschwick 00:50,89 12
5. Schorn, Jacob 2017 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:54,22
6. Nillmaier, Leon 2017 SV Neptun Erkenschwick 00:55,48 11
7. Rangosch, Vincent 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,72 10
8. Pasha, Navid 2017 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:59,36
9. Gremm, Max 2017 TV Ratingen 01:09,95 9
10. Voronenko, Mark 2017 SG Essen 01:11,35 8
11. Zhang, Fabio Yi Han 2017 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:13,42
12. Liang, Stephen Yousheng 2017 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:25,48
13. Farzaliyev, David 2017 SG Essen 01:28,36

nicht am Start
Mazur, Oscar 2017 SG Essen

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Essmann, Philipp 2016 SG Schwimmen Münster 00:40,93 15
2. Schuppert, Theo 2016 SG Schwimmen Münster 00:41,13 14
3. Borzichowski, Elias 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:41,15 13
4. Cabric, Theo 2016 TV Ratingen 00:46,02 12
5. Ren, Gaohang 2016 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:46,06 11
6. Kramer, Phil 2016 SG Essen 00:50,51 10
7. Hintzen, Johannes 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:50,62 9
8. Herder, Benedikt 2016 SG Essen 00:54,29 8
9. Jost, Benedikt 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,86
10. Maas, Philip 2016 VFL Gladbeck 1921 01:23,39 7

nicht am Start
Nadirk, Jonte 2016 SG Schwimmen Münster
Winter, Janne 2016 SG Essen

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Siebert, Aurel 2015 SG Schwimmen Münster 00:33,09 15
2. Kobus, Maximilian 2015 SG Schwimmen Münster 00:34,25 14
3. Prokopp Lopez, Gabriel 2015 SG Schwimmen Münster 00:34,84
4. Muncan, Oliver 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:37,68 13
5. Weidenhaupt, Oskar 2015 SG Schwimmen Münster 00:38,09
6. Bartsch, Robin 2015 TV Ratingen 00:39,59 12
7. Schorn, Vincent 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:39,80 11
8. Dziuba, David 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:41,63 10
9. Shabelnyy, Philipp 2015 SG Essen 00:52,60 9

disqualifiziert
Albers, Ole 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen
Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:26
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Salz, Adrian Henry 2014 SG Essen 00:38,03 15
2. Stroescu, Cristian 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:46,39 14
3. Beckmann, Emil 2014 SG Essen 00:47,29 13
4. Bilmen, Maximilian 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:48,30 12

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Chalabi, Schah 2013 SG Essen 00:46,09 15
2. Büth, Mika 2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:46,89 14
3. Yildirim, Güney Alp 2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:52,03 13
4. Peci, Enes 2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:55,47

nicht am Start
Thyssen, Felix 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen

Team Wertung
Zwischenstand nach Wettkampf 8

Platz Verein Punkte
1. SG Gladbeck/Recklinghausen   439
2. SG Schwimmen Münster   288
3. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf   235
4. SG Essen   193
5. TV Ratingen   155
6. VFL Gladbeck 1921   138
7. SV Neptun Erkenschwick   108

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Szabó, Eszter 2017 SG Schwimmen Münster 00:49,98 15
2. Ryvola, Ginevra 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:52,45 14
3. Brauer, Nela Elise 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:52,75 13
4. Kropeit, Luisa 2017 SV Neptun Erkenschwick 00:53,18 12
5. Tschunko, Anni 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:53,59
6. Eggemann, Paula 2017 VFL Gladbeck 1921 00:54,85 11
7. Wielk, Romina 2017 SV Neptun Erkenschwick 00:55,18 10
8. Wedermann, Betty Sarah 2017 SG Essen 00:55,82 9
9. Behlert, Magdalena 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:56,18
10. Döring, Antonie 2017 SG Essen 00:57,61 8
11. Ackermann, Lotte 2017 TV Ratingen 00:59,03 7
12. Obih, Amber 2017 SG Essen 00:59,14
13. Skoupi, Lisa 2017 TV Ratingen 00:59,24 6
14. Callenberg, Emily 2017 SG Essen 00:59,77
15. Baun, Margarete 2017 SG Essen 01:02,34
16. Chen, Yifei 2017 TV Ratingen 01:02,52
17. Kinner, Catelyn 2017 VFL Gladbeck 1921 01:02,64 5
18. Eul, Mila 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,81
19. Grundmann, Paula 2017 SV Neptun Erkenschwick 01:07,35
20. Yuan, Milly 2017 TV Ratingen 01:07,91
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
21. Övün, Melinay 2017 VFL Gladbeck 1921 01:10,06
22. Armitage, Amy 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,76
23. Winter, Liz 2017 SV Neptun Erkenschwick 01:23,33
24. Tok, Liya Nur 2017 VFL Gladbeck 1921 01:30,02

nicht am Start
Esarsar, Dhouha 2017 SG Essen
Kuhlbarsch, Clara 2017 SV Neptun Erkenschwick
von Dollen, Marleen 2017 TV Ratingen

disqualifiziert
Klein Altstedde, Melanie 2017 SV Neptun Erkenschwick
Die Sportlerin hat nach Verlassen der Rückenlage bei der 1.ten Wende , nicht unverzüglich die
Wende eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:13

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schug, Lisa Maria 2016 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:44,25 15
2. Scharlau, Thea 2016 SG Schwimmen Münster 00:45,57 14
3. Jungmann, Xenia 2016 SV Neptun Erkenschwick 00:47,18 13
4. Turan, Ekin Deniz 2016 SV Neptun Erkenschwick 00:48,05 12
5. Kleynmans, Antonia 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:52,41 11
6. Rinke, Jette 2016 VFL Gladbeck 1921 00:53,14 10
7. Aulich, Romy 2016 SV Neptun Erkenschwick 00:53,36
8. Thelen, Emma 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:53,82 9
9. Wolff, Emma 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:54,10
10. Soesanto, Tilda 2016 TV Ratingen 00:54,14 8
11. Hertrich, Annabel 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:55,83
12. Kleine-Büning, Mia 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:55,87
13. Müller, Emily Isabelle 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:56,25
14. Facius, Laura 2016 SV Neptun Erkenschwick 00:56,26
15. Kolosch, Elena 2016 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:58,21 7
16. Vavilova, Mira 2016 SG Essen 00:59,67 6
17. Aydin, Asya 2016 SG Essen 01:00,84 5
18. Nagel, Leni 2016 VFL Gladbeck 1921 01:00,98 4
19. Arinir, Lisa Marie 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,21
20. Chalabi, Levana Cima 2016 SG Essen 01:10,73

disqualifiziert
Lau, Leticia 2016 VFL Gladbeck 1921
Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Harrathi, Lisa 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:46,60 15
2. Merle, Noemi 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:46,99 14
3. Preilowski, Leonie 2015 VFL Gladbeck 1921 00:48,30 13
4. Behlert, Carlotta 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:48,87
5. Chen, Yu Qing Lan 2015 TV Ratingen 00:49,03 12
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
6. Gregor, Sophie-Marie 2015 TV Ratingen 00:51,34 11
7. Balke, Mathilda 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:52,74
8. Geiß, Mila 2015 TV Ratingen 00:57,34
9. Kohlstruk, Lara 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:59,28

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Caprile Santos, Naia 2014 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:52,44 15
2. Stephan, Merle 2014 VFL Gladbeck 1921 01:01,54 14

nicht am Start
Asmussen, Finja-Sophie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. van Zoggel, Johanna 2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:47,08 15

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Berger, Fynn Lasse 2017 SG Essen 00:53,95 15
2. Gesing, Jonas 2017 SV Neptun Erkenschwick 00:54,21 14
3. Muncan, David 2017 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:55,47 13
4. Hellmann, Constantin 2017 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:55,97 12
5. Rangosch, Vincent 2017 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,91 11
6. Nillmaier, Leon 2017 SV Neptun Erkenschwick 01:00,86 10
7. Pasha, Navid 2017 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:10,42
8. Schorn, Jacob 2017 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:10,46
9. Gremm, Max 2017 TV Ratingen 01:18,32 9
10. Farzaliyev, David 2017 SG Essen 01:20,77 8
11. Voronenko, Mark 2017 SG Essen 01:21,15

nicht am Start
Mazur, Oscar 2017 SG Essen

disqualifiziert
Liang, Stephen Yousheng 2017 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf
Der Schwimmer hat bei der 1. Wende nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht
unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:22

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Borzichowski, Elias 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:49,73 15
2. Jagielski, Paul 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:50,77 14
3. Ren, Gaohang 2016 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:55,72 13
4. Cabric, Theo 2016 TV Ratingen 00:56,19 12
5. Halster, Adrian 2016 TV Ratingen 00:56,75 11
6. Kramer, Phil 2016 SG Essen 00:57,68 10
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noch Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
7. Hintzen, Johannes 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,97
8. Herder, Benedikt 2016 SG Essen 00:58,12 9
9. Winter, Janne 2016 SG Essen 01:10,56
10. Jost, Benedikt 2016 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:11,30
11. Maas, Philip 2016 VFL Gladbeck 1921 01:24,87 8

nicht am Start
Nadirk, Jonte 2016 SG Schwimmen Münster
Nowara, Jan 2016 VFL Gladbeck 1921

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Weidenhaupt, Oskar 2015 SG Schwimmen Münster 00:44,73 15
2. Steinbach, Ole 2015 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:44,87 14
3. Schorn, Vincent 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:47,96 13
4. Vatter, Luca 2015 VFL Gladbeck 1921 00:53,73 12
5. Shabelnyy, Philipp 2015 SG Essen 00:53,87 11

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Stroescu, Cristian 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:53,54 15
2. Beckmann, Emil 2014 SG Essen 00:53,94 14
3. Bilmen, Maximilian 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:00,33 13

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,72 15
2. Eggemann, Henri 2013 VFL Gladbeck 1921 00:51,15 14
3. Chalabi, Schah 2013 SG Essen 00:56,79 13
4. Büth, Mika 2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:58,35 12
5. Wieckhorst, Paul 2013 SG Essen 00:59,06 11
6. Brodt, Konstantin 2013 VFL Gladbeck 1921 01:02,62 10

disqualifiziert
Yildirim, Güney Alp 2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf
Der Schwimmer hat bei der 1. Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die
Wende eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:23

Team Wertung
Zwischenstand nach Wettkampf 10

Platz Verein Punkte
1. SG Gladbeck/Recklinghausen   612
2. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf   350
3. SG Schwimmen Münster   332
4. SG Essen   312
5. VFL Gladbeck 1921   239
6. TV Ratingen   231
7. SV Neptun Erkenschwick   179
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noch Team Wertung
noch Zwischenstand nach Wettkampf 10
Recklinghausen, den 03.05.2025
Abschnittende: 12:23 Uhr
Protokollende: 12:25 Uhr

  gez. Skowranek, Carina    gez. Engeln, Bea    gez. Eul, Jens  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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